
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

Copia di DETERMINAZIONE
DELL'UFFICIO TECNICO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Numero 4 del Registro
Data: 02-02-2021

Reg. Gen. 5
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO: CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI N̂ 1 POSTO AUTO PRESSO EDIFICIO COMUNALE
(BOX N. 6).

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 62 del 27.07.2020, esecutiva ai sensi di legge, avente per
oggetto: "Approvazione Piano Risorse Obbiettivi (P.R.O.) per l'esercizio finanziario 2020";

VISTO l'art. 17 del regolamento di contabilità, entrato in vigore il 16.08.1996, con il quale viene
attribuito ai responsabili dei servizi il potere di adottare dei provvedimenti di spesa per l'organizzazione degli
uffici e dei servizi relativamente ai piani e programmi comunali;

VISTO la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 22.06.2019, con il quale sono stati approvati
i criteri generali per l’ordinamento degli uffici e dei servizi per il quinquennio amministrativo 2019/2024;

VISTO il provvedimento sindacale del 31.08.2019, prot. n. 3631, con il quale sono stati attribuite al
responsabile dell'area Tecnica le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, ai sensi e per gli
effetti dell'art. 109, comma 2, del medesimo Decreto Legislativo;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 30.11.2005 con la quale venivano individuati
i criteri per l'assegnazione dei posti macchina presso il garage comunale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 20.02.2015 con la quale venivano adeguati i
canoni di affitto per autorimessa per un canone annuo di € 200,00 (duecento,00) per ogni posto macchina
nel seminterrato del Palazzo comunale;

CONSIDERATO che nei garages comunali siti nel palazzo municipale e con accesso da via Principessa
Maria è disponibile n. 1 posto auto individuato nella planimetria al n. 6;

SENTITA l'Amministrazione Comunale che si è espressa favorevolmente circa l'occupazione del posto
libero previa pubblicazione di un avviso pubblico;

CONSIDERATO che per procedere all'assegnazione del posto auto secondo i criteri stabiliti dalla
Giunta con l'atto 81/2005 sopra richiamato occorre procedere alla pubblicazione di un bando;

VISTO l'avviso pubblico da esporre all'Albo Pretorio del Comune e allegato alla presente
determinazione;

______________________________________________________________________________________________
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 4 del 02-02-2021 pag. 1



D E T E R M I N A

1. DI PROCEDERE alla selezione pubblica per l'assegnazione di N. 1 posto auto presso i garages comunali
siti nel palazzo municipale con ingresso da via Principessa Maria ed individuato nella planimetria al n. 6;

2. DI APPROVARE lo schema di avviso pubblico allegato alla presente determinazione contenente tutte le
prescrizioni a base di gara;

3. DI STABILIRE che l'avviso pubblico dovrà essere pubblicato all'Albo Pretorio per almeno 15 giorni con
scadenza per il giorno 18.02.2021.

______________________________________________________________________________________________
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 4 del 02-02-2021 pag. 2



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
F.to Ing. MAZZAFERRO PRIMO

==================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183, comma 7, D.Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267).

Li ___________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to ERCOLI PASQUALE

==================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta la regolarità della liquidazione.

Li ___________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to ERCOLI PASQUALE

==================================================================
Per copia conforme all'originale.

Li ___________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Ing. MAZZAFERRO PRIMO

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi.

Li ___________________
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

______________________________________________________________________________________________
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 4 del 02-02-2021 pag. 3


